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1. Amaç ve Dayanak 

 
Sigorta, Reasürans ve Emeklilik Şirketlerinde Kurumsal Yönetim İlkelerine İlişkin 2011/8 

sayılı Genelge hükümleri çerçevesinde hazırlanan işbu Bilgilendirme Politikası (“Politika”), 

Şirketimiz Metlife Emeklilik ve Hayat A.Ş. (“Şirket”) ortaklarına, katılımcı ve sigortalılarına 

ve kamu dahil tüm ilgililere yüksek kalitede ve standart bilgi aktarılmasını amaçlamaktadır. 

İşbu Politika, Şirket Yönetim Kurulu’nun 24/06/2011 tarih ve 2011/19 sayılı kararı ile 

yürürlüğe girmiştir. 

 

2. Genel Esaslar 

 
Bilgilendirme Politikası, 

 

a. Türk Ticaret Kanunu başta olmak üzere, Sigortacılık Kanunu, Bireysel Emeklilik 

Tasarruf ve Yatırım Sistemi Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu ve Sigorta, Reasürans 

ve Emeklilik Şirketlerinde Kurumsal Yönetim İlkelerine İlişkin 2011/8 sayılı Genelge 

ve bu konuya ilişkin diğer alt mevzuatlardaki hükümlerle uyumlu olarak,  

 

b. Kurumsal Yönetim İlkeleri ve şeffaflık politikası çerçevesinde, 

 

c. Şirketimiz ortakları, katılımcı ve sigortalılar ile kamu dahil tüm ilgililerin doğru ve 

eksiksiz bilgiye zamanında ve eşit koşullarda ulaşmasını amaçlar. 

 

d. Bununla birlikte ticari sır kapsamında bulunan veya açıklanmasında yasal sakınca 

bulunan bilgiler açısından kamuya açıklanma zorunluluğu doğurmaz. 

 

3. Bilgilendirme Araçları 

 
Kamunun aydınlatılması amacıyla; 

 

a. Finansal tablo ve dipnotları, bağımsız denetim raporu ve faaliyet raporu, 

b. Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi ilanları, 

c. Basın bültenleri ve duyuruları, 

d. Kurumsal web sitesi, 

e. Lansman toplantıları 

 

gibi bilgilendirme araç ve yöntemleri kullanılır. 
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3.1. Finansal Tablo ve Dipnotları, Bağımsız Denetim Raporu ve Faaliyet Raporu: 

 

Hesap dönemine ilişkin yıllık genel kurul toplantısını müteakiben, Şirket tarafından 

hazırlanan yıllık faaliyet raporu en geç hesap dönemi sonunu izleyen yılın Mayıs ayı sonuna 

kadar Şirket’in kurumsal web sitesinde, finansal tablo kullanıcıları tarafından kolaylıkla 

ulaşılabilecek şekilde yayınlanır ve kullanıcıların söz konusu belgelere en az beş yıl süreyle 

kesintisiz erişimine olanak sağlanır.  

 
İlaveten matbu olarak bastırılan yıllık faaliyet raporunun bir örneği de Şirket tarafından 
Haziran ayı sonuna kadar Hazine Müsteşarlığı’na gönderilir. Ayrıca, merkez, bölge 
müdürlükleri, irtibat büroları ve şubelerde de isteyenlerin bilgisine sunulmak üzere, cari 
dönem faaliyet raporu bir sonraki hesap dönemine ilişkin yıllık faaliyet raporu 
yayımlanıncaya kadar hazır bulundurulur. 

 

3.2. Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi İlanları: 

 

Genel Kurul Toplantı gündemi, vekaletname örneği, Genel Kurul Toplantı Tutanağı ile 

sermaye arttırımı dahil her türlü Ana Sözleşme Değişiklikleri Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi 

marifetiyle kamuya ilan edilir.  

 

3.3. Kurumsal Web Sitesi: 

 

Kurumsal web sitesi (www.metlife.com.tr) Şirket’in bilgilendirme faaliyetlerine ilişkin olarak 

aktif olarak kullanılır. 

 

Kurumsal web sitesi, menfaat sahiplerinin bilgiye hızlı ve kolay erişimini sağlayacak şekilde 

organize edilir. Web sitesinde yeralan bilgiler sürekli güncellenir. Aynı zamanda, 

karşılaştırılabilirliği teminen geçmişe yönelik bilgiler, sistematize edilmiş şekilde kurumsal 

web sitesinde muhafaza edilir.  

 

Kaliteli bilgiye erişim imkanı olarak kurumsal web sitesinin geliştirilmesine yönelik 

çalışmalara önem verilir.  

 

4. Yürütme ve Değişiklik 
 

İşbu Bilgilendirme Politikası 24/06/2011 tarihinde yürürlüğe girmiş olup, söz konusu 

politikanın takibi ve geliştirilmesi Yönetim Kurulu’nun yetki ve sorumluluğundadır. 

Bilgilendirme politikası kapsamında kamunun aydınlatılması süreçlerinin etkinliği ve 

güvenilirliği, Yönetim Kurulu’nun gözetim ve denetimi altındadır. 
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